
 

Bazinis išsilavinimas: vidurinis 

Programos trukmė: 6 mėn.

Iš viso 

valandų

Iš viso 

kreditų

900 50

Kvalifikaciją sudarančioms kompetencijoms įgyti skirti moduliai (iš viso 45 mokymosi kreditai)

Privalomieji (iš viso 40 mokymosi kreditai)

1. Techninės ir sisteminės programinės įrangos problemų valdymas

1.1. Vykdyti techninės ir sisteminės programinės įrangos problemų valdymo procesus. 90 5

1.2. Nustatyti galimus kritinius techninės ir sisteminės programinės įrangos komponentų gedimus 54 3

1.3. Administruoti techninės ir sisteminės programinės įrangos problemų valdymą, balansuojant 

sąnaudas ir rizikas
36 2

2. Techninės ir sisteminės programinės įrangos diegimas ir priežiūra

2.1. Šalinti techninės ir sisteminės programinės įrangos ar jų komponentų sutrikimus 180 10

2.2. Diegti, šalinti ir derinti techninę ir sisteminę programinę įrangą ir susijusias jungtis 180 10

3. Techninės ir sisteminės programinės įrangos pokyčių valdymas

3.1. Valdyti pokyčius, susijusius su naujos techninės ir sisteminės programinės įrangos diegimu 72 4

3.2. Valdyti pokyčius, susijusius su techninės ir sisteminės programinės įrangos priežiūra 72 4

3.3. Skaitmeninio turinio kūrimas 36 2
Privalomai pasirenkamieji (iš viso 5 mokymosi kreditai) 90 5

4. Kompiuterinės įrangos aptarnavimas

4.1. Atlikti kompiuterinės įrangos surinkimą ir derinimą

4.2. Atlikti serverių įrangos surinkimą ir derinimą

4.3. Derinti periferinę techninę įrangą

4.4. Šalinti kompiuterinės įrangos gedimus

5. Mobiliųjų IRT įrenginių taisymas

5.1. Atlikti mobiliųjų IRT įrenginių elektroninių komponentų diagnostiką

5.2. Nustatyti mobiliųjų IRT įrenginių ir jų komponentų defektus

5.3. Atlikti mobiliųjų IRT įrenginių remonto darbus

5.4. Atlikti sutaisytos mobiliųjų IRT įrenginių testavimą, derinimą ir bandymus.

5.5. Registruoti mobiliųjų IRT įrenginių techninės priežiūros ir taisymo darbus

Baigiamasis modulis 

Įvadas į darbo rinką 90 5

Iš viso : 900 50

Neformalusis švietimas 20

I kursas

INFORMACINIŲ IR RYŠIŲ TECHNOLOGIJŲ APTARNAVIMO TECHNIKO 

MODULINĖS PROFESINIO MOKYMO PROGRAMOS MOKYMO PLANAS

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJA

KAUNO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ MOKYKLA

Dalyko pavadinimas

Kodas ir suteikiama kvalifikacija T43061208, informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo 

technikas


